-

fil
,/,a

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2007 -2008

tNDtcAçÃo No 053/2007

Autoria Vereador: Fábio Arruda Pereira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo. Sr.

Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que viabilize
convenio com a Brasil Telecon, do atendimento da Policia Militar de
Nova Nazaré, pelo fone 190.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de grande importância, para segurança da população, e
o bom desenvolvimento e eficácia nas operações realizadas pela

unidade de Policia Militar local.

Sala das Sessões, aos cinco dias do mês de Novembro de 2007

Fábio Arruda ereira
Vereador

coMpRoMtsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT